AVALIAÇÃO DOS IMÓVEIS

80.	 Valor mercadológico dos imóveis ofertados, aqui 
informado apenas para demonstrar como foram alcançados os 
valores mínimos de proposta de retribuição mensal, os quais 
constam da tabela do Capítulo I deste Edital:

ITEM 1 – R$ 27.000.000,00 (vinte e sete milhões de reais); 
ITEM 2 - R$ 1.510.000,00 (um milhão quinhentos e dez mil reais); 
ITEM 3 - R$ 1.220.000,00 (um milhão duzentos e vinte mil reais); 
ITEM 4 - R$ 628.000,00 (seiscentos e vinte e oito mil reais); 
ITEM 5 - R$ 201.000,00 (duzentos e um mil reais); 
ITEM 6 - R$ 201.000,00 (duzentos e um mil reais); 
ITEM 7 - R$ 1.066.000,00 (um milhão e sessenta e seis mil reais); 
ITEM 8 - R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais); 
ITEM 9 - R$ 455.000,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais); 
ITEM 10 - R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais); 
ITEM 11 - R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais); 
ITEM 12 - R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais); 
ITEM 13 - R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais); 
ITEM 14 - R$ 237.000,00 (duzentos e trinta e sete mil reais); 
ITEM 15 - R$ 339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais); 
ITEM 16 - R$ 223.000,00 (duzentos e vinte e três mil reais); 
ITEM 17 - R$ 342.000,00 (trezentos e quarenta e dois mil reais); 
ITEM 18 - R$ 898.000,00 (oitocentos e noventa e oito mil reais); 
ITEM 19 - R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais); 
ITEM 20 - R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais); 
ITEM 21 - R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais); 
ITEM 22 - R$ 300.000,00 (trezentos mil reais); 
ITEM 23 - R$ 322.000,00 (trezentos e vinte e dois mil reais); 
ITEM 24 - R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais); 
ITEM 25 - R$ 529.000,00 (quinhentos e vinte e nove mil reais); 
ITEM 26 - R$ 448.000,00 (quatrocentos e quarenta e oito mil reais); 
ITEM 27 - R$ 163.000,00 (cento e sessenta e três mil reais); 
ITEM 28 - R$ 472.000,00 (quatrocentos e setenta e dois mil reais); 
ITEM 29 - R$ 242.000,00 (duzentos e quarenta e dois mil reais); 
ITEM 30 - R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais); 
ITEM 31 - R$ 1.780.000,00 (um milhão setecentos e oitenta mil reais); 
ITEM 32 - R$ 737.000,00 (setecentos e trinta e sete mil reais); 
ITEM 33 - R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais); 
ITEM 34 - R$ 536.000,00 (quinhentos e trinta e seis mil reais); 
ITEM 35 - R$ 688.000,00 (seiscentos e oitenta e oito mil reais); 
ITEM 36 - R$ 1.210.000,00 (um milhão duzentos e dez mil reais); 
ITEM 37 - R$ 346.000,00 (trezentos e quarenta e seis mil reais); 
ITEM 38 - R$ 599.000,00 (quinhentos e noventa e nove mil reais); 
ITEM 39 - R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais); 
ITEM 40 - 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais).

Brasília, 16 de abril de 2025.

IZIDIO SANTOS JUNIOR 
Presidente

FERNANDO DE ASSIS BONTEMPO 
Diretor Jurídico

EDWARD JOHNSON GONÇALVES DE ABRANTES 
Diretor de Administração e Finanças

JULIO CESAR DE AZEVEDO REIS 
Diretor de Comercialização